
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 2.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

3 178 0 181 165 16
Разни вонпарнични
предмети

56 3 0 59 7 52Физичка делба

451 57 0 508 1 507Оставина

174 50 0 224 63 161
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 162 0 164 159 5Заверки

8 2 0 10 3 7Замолници

694 452 1146 398 748Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

8 9 0 17 5 12
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 0 2 2 0Издавање дозволи

8 11 19 7 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

859 28 0 887 73 814Работни спорови

93 8 1 100 26 74
Платни налози по
приговор
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70 8 0 78 11 67Семејни спорови

6 1 0 7 2 5Трговски спорови

8 5 0 13 2 11Стечај

0 0 0 0 0 0Ликвидација

164 10 0 174 7 167Имотни спорови

69 4 0 73 5 68Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

483 52 0 535 23 512Парнични-мала вредност

1753 116 1868 149 1719Вкупно - вид на предмет 1

2455 579 3033 554 2479Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 4 0 9 4 5
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

5 4 9 4 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

224 512 0 736 199 537
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

20 7 0 27 4 23
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

4 17 0 21 21 0
Извршување на одземен
имот и предмети

0 186 0 186 185 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

52 29 0 81 44 37
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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2 0 0 2 2 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

302 752 1054 455 599Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 0 0 3 2 1
Кривични предмети
спрема малолетници

3 0 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 508 0 512 508 4Разни кривични предмети

105 41 0 146 22 124
Предмети за кривично
полнолетни

16 29 0 45 30 15
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

125 578 703 560 143Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 2 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

2 1 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 69 0 71 71 0
Разни прекршочни
предмети

473 167 0 640 163 477Прекршочни предмети

2 1 0 3 3 0
Кривичен совет за
прекршоци

477 237 714 237 477Вкупно - вид на предмет 0

914 1572 2486 1260 1226Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 86 0 86 85 1
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 0 1
Доверливи предмети во
судска управа

0 87 87 85 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 2 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

0 89 89 87 2Вкупно - област 0

3369 2240 5608 1901 3707Вкупно 1

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Флутурије Дервиши
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